ADRESAR KOMISARU

Andrle Petr, Mgr., U Kapliéky 1525, 564 01 Zamberk
pandrle@email.cz mobil: 731 771 674

Benes Otakar, Ing., Halkova 1276/3, 405 01 Décin 1
0.b.e.n.e.s@seznam.cz mobil: 777 585 877

Bursik Petr, Ing., VlaSimska 1792, 256 01 BeneSov
bursik.petr@centrum.cz mobil: 603 259 080

Hlavaéek Pavel, Ing., Bartorfiova 831, 530 12 Pardubice
hlavacekp@centrum.cz mobil: 728 558 044

Hosek Jan, Bc., U Gymnazia 1, 140 00 Praha 4
janhosek@centrum.cz mobil: 602 443 085

Kapl Antonin, Mgr.,Bc., Nad Lihovarem 6, 789 01 Zabfeh
kaplbasket@seznam.cz mobil: 606 040 016

Kasparova Renata, Ing., Husarova 3, 700 30 Ostrava
renata.kasparova@tiscali.cz mobil: 724 345 053

Kmosek Jakub, Vodarenska 1830, 792 01 Bruntal
Jakub.kmosek.92@gmail.com mobil: 778 759 265

Kukla JiFi, Ing., Sedlecka 360, 284 01 Kutna Hora
mincirska@gmail.com mobil: 602 277 604

Kurucz Daniel, Ing., Kralovicka 1931, 250 01 Brandys nad Labem
dan.kurucz@seznam.cz mobil: 606 655 130

Latik Zdenék, Budovatell 1, 750 02 Prerov
lazde@seznam.cz mobil: 721 221 350

Macela Miroslav, Ing., Srnojedska 811, 530 06 Pardubice
mirekmacela@gmail.com mobil: 777 717 107

Paulik Robert, Mgr., Sadova 28, 664 49 Ostopovice
robert.paulik@visione.cz mobil: 724 106 149

Peska Petr, Ing., Soukenik 3009E, 391 01 Sezimovo Usti
pejda@centrum.cz mobil: 736 480 186

Reichl Petr, Mathonova 22, 613 00 Brno
reichl.petr@seznam.cz mobil: 603 356 939

Ringsmuth Zdenék, Ing., CBF — Voctafova 5, 180 00 Praha 8
zringsmuth@cz.basketball mobil: 732 660 586

Sladek OldFich, Zahradni 2655/29, 787 01 Sumperk
Oldrich.Sladek@seznam.cz mobil: 603 145 987, 604 808 548

Smetana Jifi, Ing., Studentska 16, 323 00 Plzer
jiri_smetana@kb.cz mobil: 603 854 954

Siiss Jifi, Masarykovo nam. 16, 697 01 Kyjov
j.suss@seznam.cz mobil: 732 727 150
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Sikner Roman, Bc., Proseé pod Je$tédem 69, 463 43 Cesky Dub
rsikner@seznam.cz mobil: 602 137 950

Smid Pavel, Nadrazni 886/6, 410 02 Lovosice
smidpav@post.cz mobil: 722 487 485

Valousek Zdenék, U Ji¢inky 386/14, 741 01 Novy Ji¢in
valo.nj@seznam.cz mobil: 774 825 420

Vavra Petr, Nymburska 130, 288 02 Krchleby
amper.volt@seznam.cz mobil: 608 742 029

Vecera Pavel, Syrovice 551, 664 67 Syrovice
pavel.vecera@tiscali.cz mobil: 602 532 751

Vesely Jifi, Marie Majerové 867, 273 09 Kladno
jiri.vesely.999@gmail.com mobil: 773 200 863

Volejnik Pavel, Mgr., Druzstevni 917, 250 81 Nehvizdy
pvscl964@gmail.com mobil: 602 200 094

Vyborny Rudolf, Vétrna 2724, 400 11 Usti nad Labem
rudolfus53@gmail.com mobil: 603 437 432

Zachara Ivan, Pfitoky 83, 284 01 Kutna Hora
zachara.basket@seznam.cz mobil: 602 328 137
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